关于评选2010年“集团公司生产一线优秀青年科技工作者”和推荐评选“全国煤炭工业生产一线优秀青年科技

工作者和优秀科技论文”的通知

根据中国煤炭学会中煤会字（2010）第12号通知文件精神和《中平能化集团科技进步与管理创新奖励办法》文件精神，现开展申报评选2010年“集团公司生产一线优秀青年科技工作者”和推荐评选“全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和优秀科技论文”活动，希望集团各有关单位（通风处、总办室、开拓处、总调度室、生产处、地测处、机电处、安监局、技术中心、瓦斯所、机电所、开采所、防治水所、一矿、二矿、三矿、四矿、五矿、六矿、七矿、八矿、九矿、十矿、十一矿、十二矿、十三矿  大庄矿、朝川矿、高庄矿、梨园矿、香山矿、平宝公司、平禹煤电、瑞平公司、天力公司 、田庄选煤厂、八矿选煤厂、七星选煤厂、建工集团本部、土建处、安装处、勘探工程处、建井一处、建井三处、建井六处、设计院、平职学院）积极参与申报，公司将组成评审委员会进行评审。

此项活动已举行3届，集团有四人获得“全国煤炭生产一线优秀青年科技工作者”称号， 69人获得“集团生产一线优秀青年科技工作者”称号，25篇论文获得“全国煤炭工业生产一线技术创新优秀论文”。曾获“全国煤炭生产一线优秀青年科技工作者”者中，一矿的万军和十矿的刘红宾已走上领导岗位。
    为了搞好今年的评选和推荐工作，请各单位根据文件要求的报名条件组织推荐，推荐优秀青年科技工作者必须提交论文；填写有关表格。具体申报条件和所提交的材料内容等参见中国煤炭学会文件。填写表格及参评论文、简要事迹材料需提供纸质和电子版，表格需负责人签字并加盖单位公章。曾获科技荣誉和奖励，发表过的论文、毕业证、身份证等需提供复印件，但需带原件核对。所提交材料报送至中平能化集团技术中心科技管理部。上报截止时间：2010年8月1日。

（曾获得“生产一线优秀青年科技工作者”年龄不超者可新写论文参评优秀论文。）

联系人：刘刚华                邓小红
联系电话：3561018            3561028
                                        中平能化集团技术中心

                                         中平能化集团煤炭学会

                          2010、7、5
附：中国煤炭学会文件
中国煤炭学会文件
中煤会字（2010）第12号
关于评选全国煤炭工业生产一线优秀青年
科技工作者和优秀科技论文的通知
各有关单位:

为深入贯彻党的十七大会议精神，坚持科学发展观，推动煤炭工业科技进步，培育、举荐煤炭工业生产一线青年科技人才，激励广大生产一线的青年科技工作者建功立业，中国煤炭学会从2006年每年举办全国煤炭工业生产一线青年技术创新交流活动，表彰了一批工作在生产一线的优秀青年科技工作者，交流了一批实践性强、水平较高的优秀论文，出版了四部论文集，在煤炭系统形成较大的影响。现将2010年全国煤炭工业生产一线青年技术创新表彰交流活动事项通知如下：
一、报名条件及评选名额

1、优秀青年科技工作者报名条件：

（1）在煤炭工业生产、科研一线从事科技工作5年以上；

（2）2005年以来在生产实践中取得突出的科技创新成绩，包括：创新性技术革新成果，在重点科技期刊发表过论文，获得过局（矿）级，高校、科研院所级以上的科技奖励（附获奖证书复印件）；

（3）必须为1975年1月1日后出生，具有中专以上学历；

（4）提交一篇科技论文，论文要求同优秀论文参评条件。

2、优秀论文参评条件：

（1）论文第一作者必须为1975年1月1日后出生；

（2）要求立足工作实践，能为生产单位解决技术和管理难题；

（3）具有一定的创新性，字数6000字以内；

（4）未在全国性刊物发表过。

请按科技论文撰写格式提交论文。包括：论文题目、作者姓名、单位名称、摘要内容（300字左右）、关键词、正文，并附200字以内第一作者简介。用中文版MICROSOFT WORD编排论文。
3、评选名额：

本次活动拟评选出全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者20名；评选出优秀科技论文100篇左右。

二、推荐方式及时间安排

各省（区、市）煤炭学会、大型企业集团、科研单位、高校根据报送条件组织青年科技工作者所在单位推荐。大型企业集团可推荐优秀青年科技工作者1-2名；推荐参评论文10篇以内。省学会、高校、设计院、科研院所的推荐名额和论文篇数参照企业集团数目掌握。每位参评青年科技工作者认真填写表格，准备1000字以内的简要事迹材料，经各省（区、市）煤炭学会或企业集团公司、高校、研究院所核准盖章后，寄至中国煤炭学会科普工作委员会；推荐的参评论文（包括参评优秀青年科技工作者的论文）经报送单位审核后用电子版发送至评选办公室电子信箱，并将参评论文一览表寄至中国煤炭学会科普工作委员会。不接受个人报送。
三、评审和颁奖

1、组委会将组织有关专家进行评审，选出20名优秀科技工作者，并将评选出的优秀论文汇编成册，由煤炭工业出版社正式出版发行，入编中国煤炭学会科技系列丛书。

2、拟于10月份在 河北冀中能源集团公司召开“全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者交流暨表彰大会”，对20名全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和100名优秀论文作者进行表彰。（交流暨表彰大会具体事项另行通知）

四、组织机构

组委会主任：

濮洪九（中国煤炭学会理事长）

组委会成员：

胡省三（中国煤炭学会常务副理事长）

王社平（河北冀中能源集团公司董事长）
刘建功（河北冀中能源集团公司副董事长、副总经理）

何国家(煤炭信息研究院副院长、中国煤炭学会科普委员会秘书长)

组委会办公室设在中国煤炭学会科普工作委员会

                                中国煤炭学会章
2010年6月21日
主题词：评选  煤炭  优秀科技工作者  通知

抄  报：理事长、副理事长、常务理事

抄  送：中国煤炭报社  各有关单位
 相关附件下载：一线优秀科技青年及论文评选相关附件
附件1：

中平能化集团煤炭生产一线
优秀青年科技工作者推荐表

推荐单位
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	党派

	职称

	学  位

	工作单位及职务

	参加工作

时间

	通  讯  地  址

	邮政编码

	联系电话及手机

	电子信箱

	主  要  工  作  业  绩

	1、 主要业绩和贡献

	2、 获奖情况（奖励名称、等级、排名、证书号）

	3、 论文和专著

	4、 获专利情况（专利名称、专利号、主要内容）

	5、 单位推荐意见
    负责人                  单位公章
                                    年   月   日

附件2：
生产一线青年参评论文一览表
推荐单位（公章）
	序号
	姓  名
（第一作者）
	性别
	出生年月
	论 文 题 目

经办人姓名        工作部门        联系电话

附件3
	序号
	单位
	姓名
	出生

年月
	毕业学校

及时间
	所学

专业
	现场简历
	主要成果

论   文
	论文题目
	主要荣誉

	一、获奖科技成果
二、论文发表情况

PAGE
1